Совет депутатов
муниципального образования

Александровский район
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.06.2018г. № 171

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Александровский район
Оренбургской области от 25.04.2012 №
163 «Об утверждении порядка и
условий предоставления ежегодного
дополнительного оплачиваемого
отпуска работникам с ненормированным
рабочим днем в учреждениях,
финансируемых за счет средств
районного бюджета»

В соответствии со ст. 119 Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования Александровский
район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Александровский район Оренбургской области от 25.04.2012 № 163 «Об
утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного
оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в
учреждениях, финансируемых за счет средств районного бюджета» следующие
изменения:

1.1. абзац 1 пункта 3 приложения к решению изложить в новой редакции:
«Перечень должностей работников с ненормированным рабочим днем,

имеющих право на дополнительный оплачиваемый отпуск, устанавливается
администрацией Александровского района Оренбургской области.»

1.2. абзац 1 пункта 4 приложения к решению изложить в новой редакции:
«Продолжительность дополнительного отпуска, предоставляемого

работникам с ненормированным рабочим днем, составляет три календарных

дня.»
1.3. абзац 2 пункта 4 приложения к решению исключить.
2. Руководителям учреждений, финансируемых из районного бюджета,

привести локальные нормативные акты, соглашения, договора, в соответствие с
настоящим решением в течение трёх месяцев после его вступления в силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава района Председатель Совета депутатов
_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: управлениям и отделам администрации района, заместителям главы
администрации, прокурору, в дело.